

DAÜ Bahar Dönemi Mezuniyet Haftası İçin Hazır

Doğu Akdeniz Üniversitesi
2016-17 Bahar Dönemi Mezuniyet Haftası



Eastern Mediterranean University
2016-17 Spring Semester Graduation Week

www.emu.edu.tr

Bu Bir Son Değil Yeni Bir Başlangıçtır

Üniversitemizin ve ülkemiz Kuzey Kıbrıs'ın
fahri temsilcilerine sonsuz başarılar dileriz

25. Yıl Mezunları Onurlandırma Kokteyli
Tarih: 17 Haziran 2017, Cumartesi
Saat: 19:00
Yer: DAÜ Deniz Tesisleri

Lisansüstü Mezuniyet Töreni
Tarih: 18 Haziran 2017, Pazar
Saat: 16:00
Yer: Rauf Raif Denктаş Kültür
ve Kongre Sarayı

Mezuniyet Resepsiyonu
Tarih: 18 Haziran 2017, Pazar
Saat: 19:00
Yer: Rektörlük Binası – Havuz Başı

Önlisans ve Lisans Mezuniyet Töreni
Tarih: 20 Haziran 2017, Salı
Saat: 19:00
Yer: DAÜ Stadyumu



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2016 – 2017 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Haftası için hazırlıklarını tamamladı. DAÜ Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada, mezuniyet etkinliğinin bu yıl tek bir gece ile sınırlı kalmayarak, haftaya dönüştürüldüğü ve farklı yerlerde farklı organizasyonların olacağı ifade edildi.

Bu bağlamda Mezuniyet Haftası etkinlikleri 17 Haziran 2017 Cumartesi günü, saat 19:00'da, DAÜ Deniz Tesisleri'nde gerçekleştirilecek olan "25. Yıl Mezunları Onurlandırma Gecesi" ile başlayacak. Gecede KKTC, TC ve 3. ülkelerden 80'e yakın 25. Yıl Mezun ve 25'e yakın dönem akademisyenleri DAÜ Yönetimi ile bir araya gelecek. Yemekli olarak organize edilen gecede mezunlar DAÜ Rektörlüğü tarafından madalya ile onurlandırılacak.

Lisansüstü Mezuniyet Töreni Pazar Günü Yapılıyor

Her yıldan farklı olarak bu yıl yüksek lisans ve doktora mezunları diplomalarını ayrı bir törenle alacaklar. DAÜ Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 18 Haziran 2017 Pazar günü, saat 16:00'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilecek. Törene 260 civarında lisansüstü mezun ile aileleri, DAÜ senatosu ve akademisyenler katılacak.

Mezunlar ve Veliler İçin Mezuniyet Resepsiyonu

2016 – 2017 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Haftası etkinlikleri çerçevesinde 18 Haziran 2017 Pazar günü, saat 19:00'da, DAÜ mezunlarının ve başarılarında payı olan velilerinin de katılacağı Mezuniyet Resepsiyonu düzenlenecek. Rektörlük binası havuz başında düzenlenecek olan Mezuniyet Resepsiyonu'nda mezunlar ve aileler davetli bulunan tüm Öğretim Elemanları, Yönetmel Müdürler ve Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkan ve

Üyeleri ve de DAÜ Rektörlüğü ile bir araya gelecek.

Önlisans ve Lisans Mezunları İçin Diploma Töreni 20 Haziran'da

Öte yandan 1750 civarında önlisans ve lisans mezununun diplomalarına kavuşacağı Mezuniyet Töreni ise 20 Haziran 2017 Salı günü, saat 19:00'da, DAÜ Stadyumu'nda gerçekleştirilecek. Her geçen yıl mezun sayısını artıran DAÜ, 2016 – 2017 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde vereceği 2000'i aşkın mezunu ile mezun sayısını 50 bine yükseltmiş olacak. Diplomalarını alacak olan DAÜ mezunları dünyanın farklı bölgelerinde DAÜ'yü temsil edecekler.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak olan törende daha sonra mezunlar adına öğrenci konuşmaları yer alacak. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ın açılış konuşması ve protokol konuşmalarının ardından ise fakülte ve bölüm birincilerine diploma

ve ödülleri protokol tarafından takdim edilecek. Önlisans ve Lisans mezunlarına diplomaların verilmesinin ardından ise keplerin havaya atılması ve Türkiye'nin sevilen sanatçılarından Göksel'in konseri ile tören son bulacak.

Mezuniyetin kusursuz bir şekilde yürütülebilmesi için ise 19 Haziran 2017 Pazartesi günü, saat 17:30'da, DAÜ Stadyumu'nda genel bir prova gerçekleştirilecek. Provanın ardından gelenekselleşen Fener Alayı Mezuniyet Yürüyüşü ise saat 20:30'da, Mağusa Gelişim Akademisi önünden başlayıp DAÜ Atatürk Meydanı'nda son bulacak.

Mezuniyet Yürüyüşü sonunda mezun adaylarını DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcıları karşılayacak. Gerçekleştirilecek olan söz konusu yürüyüş ile mezun öğrencilerin Gazimağusa'ya ve Kuzey Kıbrıs'a sembolik vedası gerçekleştirilecek.

DAÜ Eczacılık Fakültesi Mezunları Mesleğe İlk Adımı Attı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi 20 Haziran 2017 Salı günü gerçekleştirilecek olan 2016 – 2017 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni öncesinde mezunları için Yemin Töreni düzenledi. 16 Haziran 2017 Cuma günü, saat 10:00'da, Eczacılık Fakültesi'nde gerçekleştirilen Yemin Töreni ile mezunlar mesleğe ilk adımlarını atmış oldular.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başlayan törende konuşan DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Aybike Yektaoğlu, yeminler ile mezunların profesyonel meslek hayatına ilk adımı attıklarını bildirdi. Yrd. Doç. Dr.

Yektaoğlu, bu yıl 6 yıllık Pharm. D. programının ilk mezunlarını, 5 yıllık Pharm B. programının ise üçüncü mezunlarını verdiğini vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Yektaoğlu, konuşmasında tüm öğrencilere gelecekteki hayatlarında başarılar diledi.

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, genç mezunlara ve ailelerine seslenerek bu özel günde bir arada bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. DAÜ'nün her geçen gün büyümeye devam ettiğini aktaran Prof. Dr. Osam, mezun sayısının da artmakta olduğuna vurgu yaptı. DAÜ'deki sağlık alanının son 10 yıl içerisinde hayat bulduğunu dile getiren Prof. Dr.

Osam, sağlık alanında yapılan gerek akademik gerekse idari yatırımların devam edeceğinin bilgisini de verdi. Konuşmasında mezunlara seslenen Prof. Dr. Osam, "Yaptığımız işi en iyi şekilde yapmaya çalışın. İşiniz ne olursa olsun severek yapın. İşinizin önemli olduğuna inanın, işinizi iyi yapmanız durumunda ülke, toplum ve üniversitemiz zarar görmeyecektir. Yolunuzun her zaman güzel ve başarılı olmasını dilerim." şeklinde açıklamalarda bulundu.

Yemin Töreni'nde 59 eczacı insanlığa hizmet etmek ve mesleklerinin ideallerini ve taahhütlerini desteklemek için yemin ederek, yetişmelerinde katkısı

olan hocalarına ömürleri boyunca saygı göstereceklerine ve meslek yeminlerine ters düşen bir şekilde hareket etmeyeceklerine and içtiler.

Törende öğrencilere Yemin Belgeleri DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Prof. Dr. Özgür Eren ve Prof. Dr. Cem Tanova ile Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Aybike Yektaoğlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve Öğretim Üyeleri tarafından takdim edildi. Tören, mezunlar onuruna düzenlenen kokteylin ardından sona erdi.



DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nün İlk Mezunları 20 Yıl Sonra Bir Araya Geldi



DAÜ Bilgisayar Mühendisliği'nin ilk mezunları, aynı gün saat 14:00'te ise Bilgisayar Mühendisliği Amfisi'nde düzenlenen etkinlikte, lisans öğrencileriyle bir araya geldi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay, 20 yıl sonra ilk mezunlarını ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını belirterek, mezunların TC ve KKTC'de iş hayatlarını çeşitli sektörlerde ve önemli pozisyonlarda sürdürmelerinden dolayı duyduğu mutluluğu ifade etti. Etkinlik DAÜ'nün ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nün tanıtım filmlerinin izlenmesiyle devam etti. Ardından 20. yıl mezunlarına sürpriz yapan Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, 1997'deki Mezuniyet Yıllığı'ndan derlenen eski fotoğrafları ekrana yansıttı. Etkinlikte 1997 mezunları tek tek kendilerini tanıttı ve kariyerleri ile ilgili özet bilgiler verdi. Öğrenciler de mezunlara çeşitli sorular yöneltti. Mezunlar öğrencilere iletişim becerilerinin ve mesleğe olan merak ve tutkularının önemli olduğunu anlatarak, DAÜ'de 106 farklı ülkeden öğrenci ile örnek uluslararası bir kampüste yaşamının kendilerine kariyerlerinde önemli katkı sağlayacağını belirttiler.

Etkinlik kapsamında saat 20:00'de, DAÜ Deniz Tesisleri'nde onur yemeği düzenlendi. Yemeğe DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muhammet Yaşar Özden, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay, Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yıldıran Bitirim ile DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürü Derviş Ekşici katıldı. Oldukça keyifli geçen yemeğin ardından mezunlara etkinliğe katılımlarından dolayı DAÜ Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muhammet Yaşar Özden ve DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay tarafından 20. yıla özel anı plaketleri takdim edildi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nün ilk mezunları olan 1997 yılı mezunları, 15 Haziran 2017 Perşembe günü, bölüm organizasyonu ile bir araya geldi. Farklı sektörlerde oldukça başarılı kariyerlere sahip olan mezunlar, 20 yıl sonra yeniden bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadı.

Mezunlar, 15 Haziran 2017 Perşembe günü, saat 11:00'de, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay eşliğinde DAÜ Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı'yı ziyaret etti. Prof. Dr. Özkaramanlı, 20 yıl önce 1997'de DAÜ'den mezun olan öğrencilerin DAÜ'nün bu zaman zarfındaki değişimi ile ilgili düşüncelerini aldı ve kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek başarılarının devamını diledi.

DAÜ'de Osman Sınav'ın Öğrencilerinden Muhteşem Gala



Çapkıner ve Edayla Eriş de izleyenler arasındaydı. Film ekibi tamamen DAÜ İletişim Fakültesi Radyo, TV ve Sinema Bölümü mezunlarından oluşuyor.

Galada birbirinden değerli kısa filmler yarıştı

Öğrencilerin hazırlamış olduğu 23 eser arasından elenerek belirlenen; "Çark" (Yağmur Çelik), "Firkat" (M. Hürrem Kutay), "İşsizlik" (Fırat Gürakansel), "Zaman" (Ebru Akıncı), "İşte Damat Geliyor" (Emre Demirören), "İyilik" (Nurin Gasimov, Afet Süleymanova, Melek Hüseyinzade), "Kendine Yabancı" (Zehra Bilgiç, Selda Bilgiç), "Kırmızı Balon" (Ali Merdan Doğan), "Eksik Yanım" (Nurseli Korucu), "Viran" (Beste Özdağ) adlı birbirinden güzel 10 kısa filmin gösteriminin yapıldığı ve yarıştığı organizasyonda kazanan film, senaristliğini ve yönetmenliğini Ebru Akıncı'nın yaptığı "Zaman" adlı eser oldu. "Çark" ve "Firkat" adlı filmler ikinciliği paylaşırken, üçüncülüğe ise "İşsizlik" adlı eser layık görüldü.

"Bu benim ibadet ediş şeklim"

Ödül töreninin ardından galada söz alan usta yapımcı ve yönetmen Osman Sınav, konuşmasında öğrencilerine ortaya koymuş oldukları emeklerinden ötürü teşekkür ederek, sinemanın tüm sanatların üzerinde tepede yer aldığını belirtti. Tanrı'nın kendisine sinema alanındaki yetisini, bilgi ve birikimini aktarması için verdiğini dile getiren Sınav, "Sinema benim ibadet ediş şeklim. Bünyemde barındırdığım bilgi ve birikimimi gençlerle paylaşmak için burada bulunuyorum. Başka türlü mahşerde hesap veremem" dedi.

"Gerçekliğin inşasını bugün artık sinema yapıyor"

Sinemanın gerçekliğe tanıklık edip anlatan bir görselleştirme sanatı olduğuna da değinen Sınav, "İnsanın kendisiyle ve medeniyetle ilk tanışması, kayaların ve mağara duvarlarının üzerine çizmiş olduğu görsellerdir. Rönesansın gerçekliğini de ressamların eserleri belgelemiştir. Günümüzde ise, gerçekliğin inşasını bugün artık sinema yapıyor", diyerek sözlerini noktaladı. Organizasyon, toplu fotoğraf çekiminin ardından, kokteyle geçilerek son buldu.



Danışmanlığını ve eğitmenliğini usta yapımcı ve yönetmen Osman Sınav'ın yapmış olduğu Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Radyo, TV ve Sinema Bölümü öğrencilerinin bitirme projeleri kapsamında hazırladıkları kısa filmler, görkemli bir gala ile izleyici karşısına çıktı. Senaristliğini ve yönetmenliğini Ebru Akıncı'nın yapmış olduğu "Zaman", jüri tarafından en iyi film seçildi. Akıncı, bu başarısıyla Osman Sınav'ın yanında staj yapma şansını yakaladı.

DAÜ İletişim Fakültesi Mor Salon'da gerçekleştirilen galanın jüri üyeleri; Yönetmen Osman Sınav, İletişim

Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Metin Ersoy, Radyo TV ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahire Efe Özad, Bölüm Başkan Yardımcısı Ahmet Goran, Yüksek Lisans ve Doktora Koordinatörü Doç. Dr. Tutku Akter, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pembe Behçetoğulları, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan, Öğretim Görevlisi Pembe Tölkük, Öğretim Görevlisi Barçın Boğaç ve Bayrak Radyo Televizyon Kurumu Genel Müdürü Meryem Çavuşoğlu Özkurt'tan oluştu.

Organizasyonun açılış konuşmasını Radyo TV ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahire Efe Özad yaptı. Doç. Dr. Özad, "Bu güzel galaya iştirak eden

tüm katılımcılara, değerli akademisyen arkadaşlarıma, öğrencilerimize ve bu alanda duayan olan Osman Sınav'a öğrencilerimize sunmuş oldukları katkı, emek ve fedakarlıkları için teşekkür ederim" dedi.

Galadan önce ödüllü film "Evimiz" gösterildi

Etkinlik, öğrenci filmlerinden önce DAÜ İletişim Fakültesi araştırma görevlilerinden senaristliğini Engin Aluç'un, yapımcılığını ve yönetmenliğini ise Mert Yusuf Özlük'ün yaptığı, Yeşil Barış Hareketi 5. Kısa Film Yarışması'ndan ödüllü kısa film "EVİMİZ" adlı yapımın gösterimi ile başladı. Filmin başrol oyuncularını Hatice

Türk Dünyası 2. Belgesel Film Festivali ve Yarışması DAÜ İşbirliği ile Gerçekleşecek



Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu'nun organize ettiği ve çeşitli devlet kuruluşları, sivil toplum örgütleri ile iş dünyasının desteklediği Türk Dünyası 2. Belgesel Film Festivali ve Yarışması'na başvurular devam ediyor. Proje ortakları arasında KKTC'den Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Güzelyurt Belediyesi ve Beyarmudu Belediyesi de bulunuyor. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ın Festival Danışma Kurulu Üyeliği'ni de yaptığı Festival ve Yarışma'da dereceye giren filmlerin DAÜ'de de gösterimleri yapılacak.

Başvurular devam ediyor

Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu Başkanı Menderes

Demir konu ile ilgili yaptığı açıklamada başvuruların devam ettiğini ve son başvuru tarihinin 18 Ağustos 2017 olduğunu belirtti. Demir ayrıca Türkiye ile diğer Türk devletlerini kapsayan yarışmada 9 Eylül'de sonuçların açıklanmasının ardından 23 Eylül'de İstanbul'da ödül töreni düzenleneceğini sözlerine ekledi.

Gösterimler DAÜ İletişim Fakültesi'nde

12 Ağustos'a kadar alınacak olan başvurular ön seçici kurulun ilk değerlendirmesinde yapılan elemelerin ardından sonuçlar 9 Eylül 2017'de açıklanacak. Ödül töreninin ardından bir çok merkezde yapılacak olan gösterimlerin KKTC ayağı 6-7

Ekim tarihlerinde Doğu Akdeniz Üniversitesi, Güzelyurt Belediyesi ve Beyarmudu Belediyesi'nde olacak. DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü'nde ayrıca öğrenci yapıtları gösterimleri, festival atölyeleri ve söyleşileri de etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek.

Diğer gösterim tarihleri ve yerleri ise şöyle: 13-14 Ekim Bakü Devlet Üniversitesi, 19-20 Ekim Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nde, 26-27 Ekim Kazakistan Al Farabi Üniversitesi'nde, 30-31 Ekim Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi'nde ve son olarak 6-7 Kasım tarihlerinde Saraybosna Üniversitesi'nde gösterimler yapılacak.

Sinema öğrencileri için büyük fırsat

DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahire Efe Özad yaptığı açıklamada, Türk Dünyası Belgesel Film Festivali'nin bu yıl DAÜ'de de gösterimlerinin olmasının öğrenciler için büyük bir fırsat olduğuna dikkat çekerek tüm öğrenci ve öğretim üyelerini festivale davet etti. Festival kapsamında yapılacak olan öğrenci gösterimleri, atölye çalışmaları ve söyleşilerin öğrencilerin kendilerini mesleki anlamda keşfedebilmeleri için çok faydalı etkinlikler olacağına değinen Doç. Dr. Özad, Sinema ve Televizyon Bölümü olarak bu tür etkinliklerin dönem boyunca devam edeceğinin müjdesini de verdi.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğrencileri, TOBB ETÜ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Öğrencileri İşbirliği ile Yeniden 7. Uluslararası Öğrenci Trienali'nde

Bu yıl Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 7.si düzenlenen Uluslararası Trienal'in teması "Geçicilik – Farklar ve Ötesi" olarak tanımlanmıştır. Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ortaklığında gerçekleşen [D.ün-G.ün] başlıklı çalıştay da 7. Uluslararası Öğrenci Trienali'nde yer aldı.

Yürütücülüğünü Prof. Dr. Ayşe Müge Bozdayı, Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Doç. Dr. Özlem Olgaç Türker, Yrd. Doç. Nur Ayalp, Öğr. Gör. Şaha Aslan, Arş. Gör. Gözde Pirlanta ve Arş. Gör. Barış Yakın'ın üstlendiği çalıştay; öğrencilerden Ü. Azade Gülmez (TOBB ETÜ), Başak Lale (TOBB ETÜ), Sercan Korkmaz (DAÜ), Şeyma Kurtuluş (TOBB ETÜ), Mustafa Mirza Özahi (DAÜ), Berkay Sarıoğlu (DAÜ), Burçin Yıldız (DAÜ) ve Merve Sefa Yuvarlak (DAÜ) katılımı ile gerçekleşti.

Çalıştayın 1. etabı 30-31 Mayıs 2017 tarihlerinde, DAÜ İç Mimarlık Bölümü, Gazimağusa / KKTC'de gerçekleşmiştir. 2015-2016 Akademik Yılı döneminde yer alan ITAS 302 – İç Mimari Tasarım Stüdyosu'nda



ele alınan çalışma kapsamında, Gazimağusa Limanı'nda atıl vaziyette bulunan Depo Binası alan çalışması olarak verilmiştir. Bu bağlamda belirlenen farklı içeriklerle binaya yeniden işlevler kazandırılmış ve yapının zaman içerisinde yaşamış olduğu dönüşüm süreci ile belirlenen işlevlerle birlikte yeniden bilgi taşıyıcısı olma durumuna odaklanılmıştır.

Çalıştayın 2. etabı ise 02-03 Haziran 2017 tarihlerinde TOBB ETÜ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, Ankara / Türkiye'de gerçekleşmiştir. Bu etapta Ankara Maltepe'de Havagazı Fabrikası ele alınmış ve 1929 yılında yapılan fabrikanın taşıdığı bilgiyi günümüze iletememesi ve de 2017 yılında yıkılması ile birlikte oluşturduğu farkındalık

konusu vurgulanmıştır. Bu kapsamda "Özde Aynı Sabit Olarak-Mekânın Kendisi, Kendi Üzerinden Geçicilik ve Fark Kavramını Okutabilir Mi?" sorusuna yanıtlar aranmıştır. Aranan bu yanıtların, dün - bugün arakesitindeki farklara/değişimlere, kolektif ve ardışık dizilimli bir yapı ile farkındalık oluşturması hedeflenmiştir.

DAÜ Mimarlık Fakültesi ile INTBAU Kıbrıs Ortak Etkinliğinde, Anna Marangou Sunum Yaptı



Uluslararası Geleneksel Yapı, Mimari ve Şehircilik Birliği INTBAU'nun bölgesel kuruluşu olan ve 2010 yılından beridir adada faaliyetlerini sürdüren INTBAU Kıbrıs ve Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık

Fakültesi, geçtiğimiz günlerde Anna Marangou'nun seminerine ev sahipliği yaptı.

Her dönem INTBAU ve DAÜ Mimarlık Fakültesi'nin ortaklaşa düzenlediği

seminerlere, her sene çeşitli ülkelerden katılımcılar davet edilmektedir. Bu dönemki katılımcılardan biri, Kıbrıs'lı olan ve kendisini "İnatçı bir arkeolog ve sanat tarihçisi" olarak tanımlayan Anna Marangou idi.

Çok sayıda mimarlık öğrencisi, araştırma görevlisi ve akademik personelin katılımıyla gerçekleşen, ilginin yüksek olduğu seminerin ana başlığı "Geçmiş Onarmak, Geleceği Güçlendirir" idi.

Marangou'nun yetenekleri 'arkeolog' ve 'sanat tarihçisi' olmanın çok ötesinde. Özellikle bir kalabalığa hitap ederken, hem Kıbrıslıların gerçek tarihlerini anlamasına ve değerlendirmesine, hem anıtlarının güzelliğinin ve değerinin farkına varmasına uğraşıyor, hem de Doğu ve Batı'nın bağlarını aydınlatmaya çalışıyor.

Marangou, sunumunda Mağusa Kapısı'nın ve Ebu Bekir Hamamı'nın restorasyon sürecini, nasıl bir müze haline geldiği, eski hali ve yeni halinden örneklerle nasıl aşamalardan geçtiğini ve bu süreçte yaşadıkları zorlukları anılarıyla beraber paylaştı.

INTBAU Kıbrıs Başkanı ve DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek'in yapmış olduğu kapanış konuşmasının ardından Anna Marangou'ya katılımından dolayı sertifika ve anı olarak etkinliğin posterini takdim edildi.

DAÜ İletişim Fakültesi'nde Geleceğin Anne ve Baba Adaylarına Eğitici Seminer

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya'nın verdiği Bitirme Projesi dersi kapsamında, ders öğrencileri Mehmet Emre Çelik, Buse Kaçak, Ceren Doğan ve Doğan Doğan tarafından Dünya Aile Günü kapsamında seminer düzenlendi.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyesi ve Aile Danışmanı Doç. Dr. Sibel Dinçyürek'in konuşmacı olarak katıldığı seminer İletişim Fakültesi Mor Salon'da gerçekleşti. Doç. Dr. Dinçyürek, aile kurumu konusunda gençleri bilgilendirirken, çiftlerin ilişkilerini daha sağlıklı yürütebilmeleri için tavsiyelerde bulundu. Günlük hayattan örnekler vererek ailelerin yapmış olduğu hatalara da değinen Doç. Dr. Dinçyürek, aileleri birbirine bağlayan en önemli şeyin ortak paylaşımlar olduğunu vurguladı.

Yoğun katılımıyla gerçekleşen seminer, projeyi gerçekleştiren öğrencilerin Doç. Dr. Dinçyürek'e plaket takdim etmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sonlandı.



DAÜ Genesis IMC Ajansı'ndan Büyük Destek



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. DAÜ İletişim Fakültesi bünyesinde bulunan ve Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya koordinatörlüğünde faaliyet gösteren Genesis IMC Ajansı'nda görev alan öğrenciler anlamlı bir projeye daha imza attılar.

DAÜ Genesis IMC Ajansı öğrencilerinin organize ettiği ve İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerinin yapmış olduğu el işlerinin sergilenip satışa sunulduğu etkinlik Gazimağusa'da bulunan Buğday Camii'nde gerçekleşti.

"Sevgiyle yaptık, sanatla karıştırdık" sloganıyla duyurulan serginin açılışı Başbakan Hüseyin Özgürkün ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ersan Saner tarafından yapıldı. Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun ve Gazimağusa Belediye Başkanı

İsmail Arter'in de katıldığı sergi, rehabilitasyon merkezi öğrencilerinin ve öğretmenlerinin yapmış olduğu iki yıllık bir çalışma süreci sonunda ortaya çıktı. Katılımcıların büyük ilgisini çeken eserlerin hazırlık ve yapım aşamaları, Genesis IMC Ajansı öğrencileri tarafından kaydedilerek, sergi açılışı için hazırlanan video katılımcılar tarafından beğeni ile karşılandı.

İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Havva Öztenay, büyük emek ve fedakarlık sonucunda yaratılan eserlerin satışından elde edilen gelirin tümünün açılması hedeflenen atölye için kullanılacağını dile getirerek, katkı sağlayan herkese teşekkürlerini ilettiler.

Etkinlik sonunda, rehabilitasyon merkezi görevlileri, DAÜ İletişim Fakültesi'ne ve Genesis IMC Ajansı'nda görev yapan öğrencilere olan memnuniyetlerini dile getirerek, verdikleri destek için teşekkür ettiler.

DAÜ Öğrencilerinden Özel Gereksinimli Çocuklar İçin Sergi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Zihin Engelliler Öğretmenliği Programı öğrencileri "Özel Gereksinimli Çocuklara Geri Dönüşüm Materyalleri" sergisi düzenledi.

Engelliler Haftası nedeniyle, 2016 – 2017 Akademik Yılı, Bahar Dönemi, Zihin Engelliler Öğretmenliği Programı'nda, ZEEG 402 Zihin Engelliler İçin Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı - II dersi kapsamında, bir dönemin emeği olan atık maddelerle geliştirilen materyallerin, geri dönüşüm farkındalığını arttırmak ve engelli bireylerde beceri / kavram öğretiminin desteklenmesine katkı sağlamak adına gerçekleştirilen sergi, DAÜ Merkezi Derslikler Binası'nda yer aldı. Sergide etkinlik köşesi ve slogan panosu oluşturularak, tasarlanan materyallerin sergilenmesi sağlandı.



DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Mezunları İçin Yemin Töreni Düzenliyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 2016 – 2017 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezuniyet töreninde mezun olacak olan öğrencileri için mesleki yemin töreni düzenliyor. 19 Haziran 2017, Pazartesi günü, saat 10:00'da Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilecek olan yemin töreninde 469 ön lisans ve 210 lisans olmak üzere toplam 679 yeni sağlık personeli yemin edecek.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Hemşirelik Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Spor Bilimleri Bölümü lisans mezunları ile Ağız ve Dış Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme, ve

Yaşlı Bakım ön lisans bölümlerinden mezun olacak olan öğrenciler bölüm başkanları eşliğinde kendi bölümlerine özgü olan yeminlerini düzenlenecek olan tören ile okuyacaklar.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından gerçekleştirilecek olan açılış konuşmaları sonrasında Özel Eğitim Öğrencileri Dans Gösterisi sunacaklar. Ardından lisans ve önlisans öğrencileri sırasıyla yeminlerini okuyacaklar.

Sağlık alanında çalışacak olan tüm sağlık personeli mesleklerine başlamadan önce yemin ederek meslek yaşamları boyunca uyacakları ilke ve etik değerler üzerine bağlılıklarını ifade ediyorlar. Sağlık alanında gelenek olarak kabul edilen yeminler her üniversite ve bölüme göre farklılıklar gösterebiliyor.



Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Uluslararası Karriyer İçin"

Sağlık Bilimleri Fakültesi

YEMİN TÖRENİ



Tarih : 19 Haziran 2017
Saat : 10:00
Yer : Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1. G. Tokgoz and I. Sakalli. "Stationary scalar clouds around maximally rotating linear dilaton black holes." Classical and Quantum Gravity 34, no. 12 (2017): 125007.

2. N. D. Turgay. "An alternative approach to the Adem relations in the mod p Steenrod algebra." Comptes Rendus De L'Academie Bulgare Des Sciences 40, no. 4 (2017): 457-466.

Mimarlık Fakültesi

1.E. Farjami and A. Mohamedali. "Evaluating interior surfaces including finishing materials, ceiling, and their contribution to solar energy in residential buildings in Famagusta, North-Cyprus, Turkey." Renewable and Sustainable Energy Reviews 75 (2017): 338-353.